10.

mfois m/X

YacTHOoe 06pa3oBaTesfibHOE yupexaeHne AOMNONHUTENBHOIO NpoeccMoHabHOro 06pa3oBaHuns
«CeBepo-KaBKa3CKMit MHCTUTYT AONONHNUTENbHOTO06PT30BaAHMNA>>

No LONONMHUTENLHOW NpodecCMOHaNbHON NporpaMmmMe NOBbIWEHNSA KBaNUGUKaL MK
«MeToAnKa npenojaBaHns nuTepaTypbl CpeAcTBaMU COBPEMEHHbIX
MHPOPMALMNOHHO-KOMMYHUKALNOHHbIX TEXHONOTN»

OaTa

30.09.2019-
01.10.2019
02.10.2019-
03.10.2019
04.10.2019-
07.10.2019
08.10.2019-
09.10.2019
10.10.2019
11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019-
16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

Tema

Tema 1.

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

Tema 10.

Mpynna- (1073-MK)

Cnywartens: MNMogonpuropa Makcum F'puropbesuny

dopma
OTYETHOCTHU

HanmeHoBaHue AnUCLUNINHBI

O6pasoBaTeNbHbIN Npouecc n o6pa3oBaTebHble TEXHO-
NOTWK B BbICLUEN WKone

TeopeTMUYeCKNE OCHOBbI COBPEMEHHbIX MeAarornyeckmx
TEXHONOTUN

Cneuunduka peanusaumm o6pasoBaTebHbIX TEXHONOT U
B BY3€e

Csoeobpa3sue coOBpeMeHHO
NnUTepaTypHO-06pa3oBaTeNbHOW NapagnrMb
TekcT B hunonoruu

TpaguuMoHHas MofeNb NUTepaTypHOro o6pasoBaHus
M3yyeHune 3NMYEeCKOro TEKCTa Ha ypoKax nuTepaTypsbl
TpaguuMoHHas MofeNb NUTepaTypHOro o6pasoBaHus
VMi3yyeHne NMPUYECKOr0 TEKCTa Ha YpOoKax nutepaTypbl
TpagnuMoHHas MOAeNb NMTepaTypHOro o6pasoBaHus
M3yueHune gpamaTUyecKOro TeKcTa Ha ypokax nuTepa-
Typbl

Ldnanornyeckas mMmoaenb NUTepaTypHOro obpasoBaHus
KOM MYHUKaTU BHO-[€ATeNbHOCTH bl MOAX0A
VIHHOBALMOHHbIe TEXHONOTMK B NpenojaBaHnn nuTepa-
Typbl

MToroeasa attectayus:

TecTMpoBaHue

3aver
(B hopme
TecTupo-

BaHUA)



