Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Методика преподавания литературы средствами современных

информационно-коммуникационных технологий»

Группа – (1073-ПК) Слушатель: Подопригора Максим Григорьевич

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	30.09.2019- 01.10.2019	Тема 1.	Образовательный процесс и образовательные технологии в высшей школе	
2.	02.10.2019- 03.10.2019	Тема 2.	Теоретические основы современных педагогических технологий	
3.	04.10.2019- 07.10.2019	Тема 3.	Специфика реализации образовательных технологий в вузе	
4.	08.10.2019- 09.10.2019	Тема 4.	Своеобразие современной литературно-образовательной парадигмы	
5.	10.10.2019	Тема 5.	Текст в филологии	
6.	11.10.2019	Тема 6.	Традиционная модель литературного образования. Изучение эпического текста на уроках литературы	
7.	14.10.2019	Тема 7.	Традиционная модель литературного образования. Изучение лирического текста на уроках литературы	
8.	15.10.2019- 16.10.2019	Тема 8.	Традиционная модель литературного образования. Изучение драматического текста на уроках литературы	
9.	17.10.2019	Тема 9.	Диалогическая модель литературного образования. Коммуникативно-деятельностный подход	
10.	18.10.2019	Тема 10.	Инновационные технологии в преподавании литературы	
	19.10.2019		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет (в форме тестиро- вания)